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RE: Avoin kirje ja vetoomus UPM:lle ja UPM:n johdolle

Juha Rissanen, UPM Juha.Rissanen@upm.com
Jori Kanerva jori@kanerva.com, Leena Nummelin
leena.nummelin@gmail.com, Matti Honkajuuri (matti.honkajuuri@live.com)
matti.honkajuuri@live.com, essi.sarrivaara@gmail.com , 'Juhani Pekkala'
juhani.pekkala@gmail.com, Merja Mikkola mikkolamerjah@gmail.com
Sami Oksa, UPM sami.oksa@upm.com, Maarit Sallinen, UPM
maarit.sallinen@upm.com
Thu 7. Nov 2024, 9.12

Hei,
 
Kiitos avoimesta kirjeestänne ja siinä esiin nostetuista asioista ja
huolenaiheistanne. Ymmärrämme hyvin esittämienne aiheiden ja
tuulivoimakehittämiseen yleisesti liittyvien eri näkökulmien yhteensovittamisen
haasteita.
  
UPM-Kymmene Oyj ei ole tällä hetkellä vetoomuksen kohteena olevissa
hankkeissa hankekehittäjän tai rakentajan roolissa. UPM ei ole myöskään tehnyt
aikaisemmin alustavia päätöksiä hankkeisiin liittyen.
 
Alueilla on tiedossamme kaksi erillistä hanketta, jotka ovat lähteneet kehittymään
toisistaan riippumatta. UPM ei ole ollut aloitteellinen hankkeiden käynnistämisessä.
 
Hattulan Niinimäen hanke on kehittäjäyhtiön toimesta edennyt ja kunta on tehnyt
päätöksen kaavaprosessin käynnistämisestä. UPM:n osuus hankkeeseen on sikäli
vähäinen, että UPM:n omistamien maiden poisjääminen ei kaada hankkeen
mahdollista toteutumista. Yleiskaavan käynnistäminen on viesti alueen
potentiaalista tuulivoimaan ja lopullinen soveltuvuus selviää vasta
kaavoitusprosessin ja YVA-menettelyn kautta tehtävien kattavien selvitysten myötä.
UPM kunnioittaa kuntien tekemiä kaavoituspäätöksiä ja osallistuu
yleiskaavaprosesseihin tarvittaessa maanomistajan roolissa. Maanomistajalla, ja
muilla sidosryhmillä, on mahdollisuus lausua niistä tarvittaessa. Mahdollinen
maanvuokrasopimus käsitellään yhtiössä erikseen ja tuulivoimasopimuksen
solmimisesta päätetään aina tapauskohtaisesti.
 
Otsavuoren tuulipuisto Oy:n hanke on erillinen hanke. UPM on saanut
yhteydenoton hankekehittäjältä, mutta ei ole toistaiseksi neuvotellut aktiivisesti
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sopimuksista. UPM:n osuus tähän hankkeeseen on melko vähäinen.
 
Rengontiennummen alueella on UPM:llä merkittävä maanomistus ja alueen
potentiaali on huomattu hankekehittäjien keskuudessa, mutta tietääksemme
alueella ei ole aktiivista hankekehitystä käynnissä.
 
Yleisesti voimme todeta, että UPM suhtautuu positiivisesti uusituvan energian
hankkeisiin ja haluaa osaltaan edistää uusiutuvan sähkön tuotannon lisäämistä
tulevaisuuden kasvavaan sähkön tarpeeseen. Kaikkia hankkeiden vaikutuksia ei
luonnollisesti ole mahdollista arvioida hankekehityksen alkuvaiheessa ennen
kaavoitus- ja YVA-prosessien myötä tehtävien selvitysten tekemistä eikä hankkeen
toteutumista voida etukäteen varmuudella ennakoida.
 
 
 
Kunnioittavasti
Juha Rissanen
UPM Metsä
 
 
Juha Rissanen | Manager, Land Use | Puh. +358 40 672 2784 | juha.rissanen@upm.com
UPM Metsä, Maankäyttö| Peltokatu 26 C 4, PL 85 | 33100 Tampere 
| www.upmmetsa.fi | www.upmbonvesta.fi |
 

Metsän tulevaisuuden tekijät – kasvu, monimuotoisuus, hyvinvointi. Tutustu meihin täällä!
Seuraa meitä: Facebook | YouTube | Instagram
 
UPM Biofore – Beyond fossils
We deliver renewable and responsible solutions and innovate for a future beyond fossils.
 
Join us. Be Biofore.
 
 
 

From: Jori Kanerva <jori@kanerva.com>
Sent: tiistai 22. lokakuuta 2024 10.20
To: Antti Koulumies, UPM <antti.koulumies@upm.com>; Sauli Brander, UPM
<sauli.brander@upm.com>; Sami Oksa, UPM <sami.oksa@upm.com>; Juha
Rissanen, UPM <Juha.Rissanen@upm.com>; Juha-Matti Valonen, UPM <juha-
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Some people who received this message don't often get email from jori@kanerva.com. Learn why
this is important

matti.valonen@upm.com>; Tapio Korpeinen, UPM <tapio.korpeinen@upm.com>;
Saara Tahvanainen, UPM <saara.tahvanainen@upm.com>; UPM Environment and
Responsibility <responsibility@upm.com>; UPM Media <media@upm.com>
Cc: Leena Nummelin <leena.nummelin@gmail.com>; Matti Honkajuuri
(matti.honkajuuri@live.com) <matti.honkajuuri@live.com>;
essi.sarrivaara@gmail.com; Juhani Pekkala <juhani.pekkala@gmail.com>; Merja
Mikkola <mikkolamerjah@gmail.com>
Subject: Avoin kirje ja vetoomus UPM:lle ja UPM:n johdolle
 

Hei,
 
Lähetän ohessa Hämeen järviylängön kansalaisyhdistysten puheenjohtajien
puolesta avoimen kirjeemme UPM:lle ja UPM:n johdolle.
 
Pyydän jakamaan kirjeen niille asianosaisille, jotka eivät ole jakelulistassa.
 
Julkaisemme kirjeen lehdistötiedotteella 24.10.2024. Kirje tullaan lähettämään
tiedoksi myös viranomaisille ja julkaisemaan yhdistysten web-sivuilla.
 
Ystävällisin terveisin,
 
//jori
 
Jori Kanerva
+358 400 421070
jori@kanerva.com

 
 

Please note. The information contained in this message is confidential and is intended
only for the use of the individual named above and others who have been specially
authorized to receive it. If you are not the intended recipient, you are hereby notified
that any dissemination, distribution or copying of this communication is strictly
prohibited. The attachments have been scanned for viruses prior to leaving our E-mail
system. UPM-Kymmene Corporation shall not be liable for any consequences of any
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virus being passed on.
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